BENASSI

BL6000

MOTOZAPPATRICE
MOTOR HOE

TAVOLE RICAMBI
SPARE PARTS LIST

Matricola a partire da / Sernial number starting from: 47 0000 000000
Data: 29/03/2017
IT - LINGUA ORIGINALE



TAV. 436 GRUPPO SCATOLA CAMBIO BL6000

Pos. Cod. Ricambi Descrizione Quantita

01 0243600010 Tappo tenuta olio NR 1
02 0243600020 Tappo olio NR 3
03 0243600030 Paraolio Speciale DX BL6000 NR 1
04 0243600040 Scatola NR 1
05 0200700140 CUSCINETTO 6005 25x47x12 NR 1
06 0243600060 Albero Fresa NR 1
07 0243600070 Corona NR 1
08 0243600080 Catena NR 1
09 0243600090 Cuscinetto NR 1
10 0200800270 SEEGER I-52 UNI7437 NR 1




TAV. 436 GRUPPO SCATOLA CAMBIO BL6000
11 0243600110 Paraolio SX BL6000 NR 1
12 0243600120 Distaziale ) B NR 1
13 0200100170 CUSCINETTO 6203 17x40x12 NR _1-
14 0243600140 Spessore NR 1
15 0243600150 Ingranaggio NR 1
17 0243600170 Corona Z-9 HSD1G75.370306 - NR 1
18 0243600180 Alberino NR 1

19 0243600190 Distanziale HSD1G75.370305 NR 1
20 0200100310 CUSCINETTO 6202 15x35x11 NR 3
21 0243600210 Distanziale NR 1
22 0243600220 Albero con corona NR 1
23 0243600230 Ingranaggio primario NR 1
24 0243600240 Ingranaggio secondario NR 1
25 0243600250 Distanziale NR 1
26 0243600260 Cuscinetto NR 1
27 0243600270 A.T. 15X35X7 NR 1
28 0223100200 SEEGER I-35 UNI7437 NR 1
29 0243600290 Alberino scanalato NR 1
30 0243600300 Doppio ingranaggio NR 1
3 0222400540 A.T. 12x22x5 (0401) NR 1
32 0243600320 Albero Selettore HSD1G75.370604 NR 1
33 0243600330 Molla NR 1
34 0200100570 SFERA 1/4 NR 1
35 0243600350 Forcella NR 1
37 0239500140 VITE TE FLANG. M6x16 8.8 ZN NR 1
38 0243600380 Ingranaggio retro marcia NR 1
39 0225500130 DADO FLANGIATO M6 DIN6923 ZNC NR 1
40 0222700120 DADO FLANGIATO M8 h8 DIN6923 ZN NR 1
41 0243600410 ANELLO OR SCATOLA CAMBIO BL6000 NR 1
42 0243600420 Protezione Carter dx. NR 1
43 0243600430 Protezione Carter sx. NR 1
44 0243600440 Lamierino chiusura NR 1
45 0237100180 VITE TE FLANG.ZIGRINATA M6x12 8.8 ZNC NR 3
46 0243600460 Vite scarico olio NR 1
47 0243600470 Guarnizione vite NR 1
48 0243600480 VITE TE FLANG.M6x50 8.8 ZNC BL6000 NR 1
49 0243500470 VITE TE FLANG.M8x60 F.P. 8.8 BL6000 NR 1
50 0243600500 Anello NR 1
51 0243600510 Anello OR 45,5X2,5 NR 1
52 0243600520 Tappo carico olio NR 1




TAV.437.1 GRUPPO FRESA BL6000

Pos. Cod. Ricambi Descrizione Quantita

001 0243700010 DISCO LATERALE FRESA BL6000 RAL9005 NERO NR 2
002 0243700020 MOZZO PORTA LAME EST. BL6000 RAL9005 NERO NR 2
003 0243700030 MOZZO PORTA LAME INT. BL6000 RAL9005 NERO NR 2
005 0227900560 LAMA ELICOIDALE SX 35x4 BL450/6000 NR 12
005* 0203200080 LAMA ORIENTALE SX D.320 NR 12
006 0227900550 LAMA ELICOIDALE DX 35x4 BL450/6000 NR 12
006* 0203200090 LAMA ORIENTALE DX D.320 NR 12
008 0200100060 DADO M8 h6,5 MEDIO UNI5588 ZN NR 24
010 0243500220 VITE TE FLANG.M8x25 DIN6921 ZNC BL6000 NR 24
011 0239500080 SPINA DI FISSAGGIO @8x42x48 BL6000 NR 6
012 0211200180 RONDELLA DENT.ESTERNA M8 DIN6798A NR 24

(*) VERSIONE ALTERNATIVA



TAV. 448

GRUPPO SUPPORTO MOTORE E RUOTINO BL6000

Y 18
‘0 //O/

17
0 s /
5
(&)
16
) 15

Pos. Cod. Ricambi  Descrizione Quantita

001 0222800250 RONDELLA D10x30 UNI6593-69 NR 1
002 0243500620 COPIGLIA SPEC. AMOLLA D.10/12 df2 NR 2
003 0243510550 SUPPORTO RUOTINO SNOD. BL6000 '13 NERO NR 1
004 0220010370 DADO FLANGIATO M10 DIN6923 DENTEL. ZN NR 1
005 0220000060 VITE TE M10x80 UNI5737 PARZ.FIL. NR 1
006 0226600070 PERNO C/TESTA D10x50 NR 2
007 0243500020 VITE TE FLANG.M8x16 DIN6921 ZNC BL6000 NR 4
008 0243500030 PARAURTO - MANIGLIA BL6000 RS005 NERO NR 1
010 0243500470 VITE TE FLANG.M8x60 F.P. 8.8 BL6000 NR 2
011 0222700120 DADO FLANGIATO M8 h8 DIN6923 ZN NR 2
012 0243510080 SUPPORTO MOTORE - R.SNOD.BL6000 RAL9005 NERO NR 1
013 0240400091 MOLLA SUPPORTO RUOTINO BL6000 /BOELS (c/contrassegno) NR 1
015 0220000010 BOCCOLA RUOTINO di12x20x60 NR 1
016 0220000022 RUOTA A200 D200x50 FORO d20 NR 1
017 0244800170 PIASTRA LATERALE SX RINF.BL6000 RALS006 GRIGIO NR 1
018 0244800180 PIASTRA LATER DX RINF. BL6000 RAL9006 GRIGIO NR 1




TAV.449 GRUPPO STEGOLA BL6000

Pos. Cod. Ricambi Descrizione Quantita

001 0226600200 MANOPOLA D.25 ART.1000 PVC DURO NERO NR 2
002 0243800210 STEGOLA BL6000 TUBO D26 RAL9005 NERA NR 1
003 0243810020 LEVA SINGOLA c/SICURA LAKS C22 BL6000 NR 1
004 0243810240 FILO INN. c/MOLLA BL6000 L.960 (LV LAKS) NR 1
005 0244900050 MANETTINO ON/OFF C/ACCELER. - FILO 1504 (¢/1 Lv rossa+1 Vte NR 1
006 0243810230 FILO ACCELERATORE GU1010 FILO140LVZ NR 1
009 0200300120 DADO CIECO M6 h12 UNI5721 NR 1
010 0223000500 GUAINA DIAM.14 MT 07
011 0200100720 RONDELLA BISELLATA D.6 UNI6592 ZNC NR 2
012 0203100040 RONDELLA DENTELLATA D.6 DIN6798A NR 1
013 0243800070 SETTORE REG.STEGOLA 36D ZN BL6000 NR 1
014 0244900140 LEVA BLOCCAGGIO STEGOLA BL6000 C/POMOLO NR 1
015 0200300040 RONDELLA STEGOLA BL300/350/450 ZN NR 1
016 0215300140 FASCETTA FERMAFILO PER TUBO 226 NR 2
017 0200300050 BOCCOLA FILETTATA. ZN (BLOCCAGGIO STEGOLA REG) NR 1
018 0200300060 MOLLA A LEVA ZN PER BLOCCAGGIO STEGOLA REG. NR 1




TAV. 450 GRUPPO SUPPORTO STEGOLA

BL6000

4
3
/|

Pos. Cod. Ricambi Descrizione Quantita
001 0243800410 SEGNA MARCE BL6000 ZNC NR 1
002 0232700430 VITE TE FLANG. M8x20 ZN NR 4
003 0243500440 PERNO C/TESTA D5x24 ZNC BL6000 NR 1
004 0243500430 COPIGLIA SPECIALE @1 L25 BL6000 ZN NR 1
005 0239500140 VITE TE FLANG. M6x16 8.8 ZN NR 2
006 0243800341 SUPPORTO MANUBRIO BL6000 "16/BO RAL3000 ROSSO NR 1
008 0243800330 PROLUNGA LEVA CAMBIO 320x12 ¢/POM BL6000 NR 1
009 0225500130 DADO FLANGIATO M6 DIN6923 ZNC NR 1
010 0243800280 VITE TE FLANG.M6x25 8.8 ZNC BL6000 NR 1
011 0243800350 LEVA CAMBIO BL6000 ZN NR 1
012 0243800470 TAPPO SFIATO CON VALVOLA 10x1 TSS NR 1




TAV. 451 GRUPPO MOTORE E TRASMISSIONE BL6000




TAV. 451

GRUPPO MOTORE E TRASMISSIONE

BL6000

Pos Cod. Ricambi Descrizione Quantita

001 0222700120 DADOFLANGIATO M8 h8 DIN6923 ZN NR 5
002 0243500050 PERNO TENDICINGHIA BL6000 ZNC R NR —1
-003 0243510120 PIASTRA PROTEZ.PULEGG.ANT.BL6000'13 ZN (/GRI_GIO) NR 1I
004 0243800310 MOLLA RITORNO TENDICINGHIA BL6000 ZN NR 1
-005 0243500330 SPESSORE 19,3x32x3 ZNC ALBERO MOTORE NR 1
006 0243800430 TENDICINGHIA c/GALOPPINO BL6000 NR 1
007 0243500340 SUPPORTO FILO GUAINA BL6000 NR 1
008 0243500280 PIASTRA PROTEZ.PULEGGIA POST.BL6000 ZN (/GRIGIA) NR 1
009 0243500250 PIASTRINA FISSAGGIO COFANO BL6000 NR 1
010 0243500020 VITE TE FLANG.M8x16 DIN6921 ZNC BL6000 NR 1
011 0243500260 GUIDACINGHIA POST. A"L" BL6000 ZN NR 2
012 0239500140 VITE TE FLANG. M6x16 8.8 ZN NR 3
013 0243500230 PULEGGIA CONDOTTA D140 2G BL6000 GRIGIA NR 1
014 0243500220 VITE TE FLANG.M8x25 DIN6921 ZNC BL6000 NR 1
015 0226300100 VITE TCEI 5/16-24 UNF 3/4 (19mm) NR 4
016 0243500020 VITE TE FLANG.M8x16 DIN6921 ZNC BL6000 NR 2
017 0243510210 COFANO PROT. CINGHIA BL6000 13 RAL3000 ROSSO NR 1
018 0243500180 PULEGGIA MOTRICE D76 2G BL6000 GRIGIA NR 1
019 0243500170 CINGHIA DENTELLATA 17x914 Li(963) BL6000 NR 1
020 0243500130 GUIDA CINGHIA ANTER. C BL6000 ZNC NR 1
021 0237100180 VITE TE FLANG.ZIGRINATA M6x12 8.8 ZNC NR 1
022 0227700880 VITE TE 5/16-24 UNF 1" (25.4mm) 8.8 NR 1
023 0237200140 RONDELLA GREMBIALINA D.8,4x32x2,5 ZNC NR 1
024 36102020 MOTORE HONDA GX160T2 QH-B1-OH (F.a B.Olio + Defl. NR 1
025 0200300170 RONDELLA D.8x24x2 UNI6593-69 ZN NR 4
026 0200900290 VITE TE M8x40 UNI §737 PG NR 4
027 0227700890 CHIAVETTA 4,76x4,76x25 TIPO B Dir. NR 1
028 36770020 DEFLETTORE MARM.CORTO GX160 GX20 000 000 NR 2
029 0243510650 GUIDACINGHIA SUPERIORE BL6000 ZN NR 1
030 0200300160 RONDELLA GROWER D.8 DIN 128 A ZN NR 1




TAV. 452

GRUPPO CARTER FRESA

BL6000

Pos. Cod. Ricambi  Descrizione Quantita

001 0222700120 DADO FLANGIATO M8 h8 DIN6923 ZN NR 8
002 0243700120F CARTER PROTEZ.FRESA DX BL6000 RAL2004/BO ARANCIO NR 1
003 0243700140 VITE TCB M8x12 UNI7687 BL6000 NR 10
004 0243700150 ALLARG.CARTER FRESA DX/SX BL6000 RAL3000 ROSSO NR 2
005 0243500540 PIEG. L FISS.CARTER POST. BL6000 RAL9005 NERO NR 1
006 0243700160 CARTER PROTEZ.FRESA SX BL6000 RAL3000 ROSSO NR 1
007 0243700170 DISTANZIALE 10,5x14 h14 ZNC BL6000 NR 2
008 0243700090 VITE TE FLANG.M8x30 DIN6921 ZNC BL6000 NR 2




TAV. 453 GRUPPO SPERONE

BL6000

Pos. Cod. Ricambi Descrizione Quantita

001 0243800120 COPPIGLIA A MOLLA D3x20 L60  (BL6000) NR 1
002 0243700090 VITE TE FLANG.M8x30 DIN6921 ZNC BL6000 NR 2
003 0243500020 VITE TE FLANG.M8x16 DIN6921 ZNC BL6000 NR 2
004 0243500510 VITE TE FLANG.M10x85 F.P 8.8 ZNC BL6000 NR 1
005 0243500530 SUPP.BRACCIO SPERONE BL6000 RAL9005 NERO NR 1
006 0220010370 DADO FLANGIATO M10 DING6923 DENTEL. ZN NR 1
007 0243800170 VITE TE M10x50 UNI5739 ZN CH16 NR 2
008 0243800110 SPINA BRACCIO SPERONE 16x130 BL6000 NR 1
009 0201100510 DADO M10 h8 MEDIO UNI5588 CH17 NR 2
010 0243800150 BRACCIO SPERONE BL6000 RAL9005 NERO NR 1
011 0243800140 VITE SPECIALE M10x25 SPERONE BL6000 NR 1
012 0243800130 SPERONE A LAMA BL6000 RALS005 NERO NR 1




